PORTARIA Nº 131/CBMSC/2013, de 26 de março de 2018.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CBMSC,  no  uso  de  suas
atribuições e com fundamento na Lei nº 6.218, de 10 de fevereiro de
1983,  nos termos da  Lei  Complementar  Estadual  nº  318, de 17 de
janeiro  de  2006,  combinada  com  o  inciso  III  do  art.  2º  da  Lei
Complementar Estadual nº 454, de 05 de agosto de 2009, do Decreto
nº 3.122, de 16 de março de 2010, bem como na resolução 003, de 03
de maio de 2017, do Grupo Gestor de Governo, RESOLVE: Incluir no
estado efetivo do Corpo de Bombeiros Militar  de Santa Catarina,  e
deferir  as matrículas no Curso de Formação de Soldados Bombeiro
Militar  realizado  pelo  CBMSC,  por  terem  sido  aprovados  e
classificados em Concurso Público - Edital nº 001-2017/DP/CBMSC,
de  21  de  junho  de  2017,  homologado  pela  Portaria  nº
130/CBMSC/2018, de 26 de março de 2018,  os candidatos,  abaixo
relacionados, nos seguintes termos:

Art. 1º Os candidatos que por meio de Ordem Judicial prossigam no
certame  após  reprovação  em  qualquer  etapa  ou  fase  do  presente
Concurso Público e que obtiverem nota suficiente para inclusão, serão
classificados como sub judice e incluídos como efetivo excedente.

Art. 2º Incluir no estado efetivo do Corpo de Bombeiros Militar de
Santa  Catarina,  e  matricular  no  Curso  de  Formação  de  Soldados
Bombeiro Militar, a ser realizado no  CEBM e nas UEFS, conforme
respectiva escolha, os seguintes candidatos aprovados e classificados
nos termos do Edital de Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC,
com efeitos a contar de 19 de março de 2018:

Relação dos Candidatos Incluídos e Matriculados - Masculino

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

1 Huilton Estevo Martins 6602493914 8,74 Florianópolis

2 Helber Braga Marega 8541979903 8,68 Tubarão

3 Vitor Augusto Schluhn 7119080954 8,43 Blumenau

4 Nei Bongiorni Alff De Freitas 2233148037 8,38 Florianópolis

5 Alex Ceccon Rohling 8057906910 8,18 Bal. Camboriú

6 Mauricio Lisboa Maia Leite 12534499700 8,05 Florianópolis

7 Giovany De Avila Araujo 3120699101 8,03 Florianópolis

8 Patrick Fhilippi De Sousa 9974735920 8,03 Tubarão

9 Douglas Balsini 982875916 8,01 Itajaí

10 Cristyan Francisco Da Silva 6379618970 8,01 Florianópolis

11 Tiago Souza Kretzer 7147564901 7,94 Florianópolis

12 Gabriel Eller Wilpert 7313323930 7,9 Florianópolis

13 Eros Alfredo Jahn Filho 06078306979 7,88 Florianópolis

14 Lucas Soares Plentz 2715472005 7,8 Florianópolis

15 Augusto Camillo Nogueira (sub Judice) 39365560837 7,79 Florianópolis

16 Leonardo Favaretto Trombetta 7532002950 7,78 Florianópolis

17 Maikon Lemos 6628614930 7,74 Bal. Camboriú

18 Andre Damiani Massih 7397105912 7,74 Florianópolis

19 Evilazio Henrique Junior 1555198678 7,74 Florianópolis

20 Moises Eduardo Lima Lemos 5549415461 7,73 Florianópolis

21 Douglas Siegel Rodrigues 8312232940 7,73 Florianópolis

22 Gabriel Diogo Da Silva 7026334964 7,68 Florianópolis

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

23 Fernando Rodrigues Onofre 6839810992 7,68 Tubarão

24 Matheus Peppeler De Souza 6534908956 7,68 Tubarão

25 Fernando Junior Groff 6758950905 7,66 Florianópolis

26 Gustavo Farias Lima 600051064 7,64 Florianópolis

27 Eduardo Silva De Souza 992544920 7,61 Florianópolis

28 Raul Laureano 6372177994 7,59 Florianópolis

29 Victor Bastos Braga Coelho 12480015750 7,58 Florianópolis

30 Igor Scandolara Da Silva 10838835937 7,58 Florianópolis

31 Augusto Eduardo Schlegel 8947035955 7,56 Blumenau

32 Douglas Regis 8368355907 7,55 Blumenau

33 Giuliano Furtado De Farias 6489003988 7,53 Florianópolis

34 Willyan Rangel Pamplona De Andrade 6886229923 7,51 Florianópolis

35 Augusto Cesar Tavares 9090047905 7,51 Bal. Camboriú

36 Joao Paulo Bernardo Da Conceicao 9453796921 7,51 Tubarão

37 Emilio Bringhenti Junior 8192320928 7,49 Florianópolis

38 Deivson Rafael Kreuzberg 8667699942 7,48 Bal. Camboriú

39 Igor Dassow Siqueira (sub Judice) 6615441926 7,46 Florianópolis

40 Ramon Lopes Guimaraes De Sousa 2411964188 7,46 Tubarão

41 Leandro Elias Schiavini 8526288970 7,46 Xanxerê

42 Matheus Schlischting Ferreira 7005756932 7,45 Florianópolis

43 Guilherme Ramos Martins 7316608978 7,45 Florianópolis

44 Nelson Da Silva Pires Neto 886665574 7,45 Tubarão

45 Luis Filipe Bonetti 9510043958 7,45 Florianópolis

46 Thiago Thiesen De Souza 6380430938 7,44 Florianópolis

47 Andre Willemann Menezes 7918857984 7,43 Tubarão

48 Alex Domingos Colombo 7999841919 7,41 Lages

49 Diego Fernandes De Souza 671113941 7,4 Tubarão

50 Mario Machado Farias 5118039908 7,4 Florianópolis

51 Victor Hugo Amaral 8045300922 7,39 Florianópolis

52 Julio Ronconi Bortolotto 9826229962 7,39 Florianópolis

53 Gustavo Parreira Rojas 97089133249 7,38 Bal. Camboriú

54 Geraldo Gobel Nunes 4593462967 7,34 Itajaí

55 Misael Lourenco 5383053980 7,33 Florianópolis

56 Makian Costa Pereira 6869481903 7,33 Florianópolis

57 Diego Lima Monteiro 5044528943 7,33 Florianópolis

58 Maicon Andre Gurzinski 8288261965 7,33 Florianópolis

59 Joao Medeiros Marcos 6576825943 7,31 Tubarão

60 Diego Tavares Martins 8743607900 7,31 Florianópolis

61 Marcelo Silva Velho 8221257907 7,31 Lages

62 Pierre Alberto Mees Simao Junior 6540888961 7,3 Blumenau

63 Daniel Luiz Danna 9095906990 7,29 Florianópolis

64 Arthur Durigon Mello 6550265924 7,28 Lages

65 Thiago Gabriel Marques 6625180980 7,26 Florianópolis

66 Filipe Mormano Furtado 8511557903 7,25 Bal. Camboriú

67 Hilberto Speck Neto 8423197948 7,23 Florianópolis

68 Ramiro Schweitzer Dalmolin 5775316975 7,23 Lages

69 Luan Merseburger Picanco 1737639017 7,2 Lages

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

70 Bruno Vinicius Mutzenberg 5366307988 7,18 Florianópolis

71 Nathan Wesley Falkievicz (sub Judice) 9463907971 7,18 Bal. Camboriú

72 Leonardo Dos Passos De Oliveira 10772787999 7,18 Tubarão

73 Renan Vieira Silva 7522832942 7,16 Tubarão

74 Eduardo Garcia Da Silva 7730818957 7,16 Tubarão

75 Alexandre Vieira Lunardelli 11411086902 7,16 Florianópolis

76 Eduardo Mueller 9042775939 7,15 São M. D’Oeste

77 Vinicius Altair Pereira 6715414980 7,15 Florianópolis

78
Pedro Henrique Campos Ferreira De
Castilhos 2223209076 7,14 Florianópolis

79 Gustavo Ribeiro Drummond 10613107608 7,13 Florianópolis

80 Marco Antonio Silveira 8956295930 7,13 Florianópolis

81 Leonardo Barros Maia Vinagre 12293973700 7,11 Florianópolis

82 Fernando Marcelino 7746755941 7,11 Florianópolis

83 Daniel Franzoni Maioral 8254437920 7,09 Florianópolis

84 Fagner Menezes Peres 1558632077 7,08 Itajaí

85 Gabriel Marcon Coelho (sub Judice) 1038110955 7,06 Florianópolis

86 Bruno Carvalho Ayres 2160039039 7,05 Itajaí

87 Murilo Bauer 7631017964 7,05 Florianópolis

88 Guilherme Da Costa Comandolli 8683332985 7,03 Bal. Camboriú

89 Pietro Carlo Stringari Zanluca 7312711901 7,01 Florianópolis

90 Willian Ishibaro 5945691925 7,01 Itajaí

91 Vinicius Fernando Nogueira Alves 4701532967 7,01 Itajaí

92 Guilherme Osmar Da Silveira 6025181993 7,01 Florianópolis

93 Gabriel Borges Teixeira 9303953959 7,01 Tubarão

94 Jeferson Arcenio Da Silva 6469083919 7 Lages

95 Lucas Marcus Bodnar 4363947900 7 Florianópolis

96 Dyell Orelo De Souza 6564309902 6,99 Florianópolis

97 Bruno Vargas Belem 2769537032 6,99 Blumenau

98 Guilherme Barao Hulse 6713425925 6,99 Florianópolis

99 Leonardo Luz Sousa 7432603928 6,98 Florianópolis

100 Leonardo Edson Soares 8065634940 6,98 Florianópolis

101 Sutter Diogo Dorneles 350838240 6,98 Florianópolis

102 Murilo Machado Costa 7865491905 6,96 Blumenau

103 Tiago Brocca Blasius 7024741937 6,95 Tubarão

104 Igor Soares Lima (sub Judice) 8845398900 6,95 Itajaí

105 Rafael Bernardo Da Silva Blasechi 23013776870 6,94 Bal. Camboriú

106 Fernando Clodoaldo Bazotti 7269531994 6,94 Bal. Camboriú

107 Luis Eduardo De Moraes 7446510935 6,93 Tubarão

108 Augusto Francisco Medeiros 7799166975 6,93 Tubarão

109 Filipe Supp 9810223919 6,93 Itajaí

110 Fabricio Jefferson Heidrich 6965777982 6,91 Blumenau

111 Joao Pedro Koerig Schuster 7496465941 6,91 Tubarão

112 Andre Henrique Mormello 7398396910 6,91 Bal. Camboriú

113 Clovis Murilo Pires 5637063923 6,91 Bal. Camboriú

114 Roger Barbosa Orige 8491962999 6,91 Tubarão

115 Charles Benhur Kretzer 9166713994 6,91 Bal. Camboriú

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

116 Gustavo Henrique Rockembach E Silva 4570688926 6,9 Bal. Camboriú

117 Aellyngton Palandrani Da Silva 7194171988 6,9 Bal. Camboriú

118 Arthur De Aquino Conradi 7449945940 6,9 Bal. Camboriú

119 Adilson William Xavier Jargenboski 7992315928 6,9 Itajaí

120 Fernando Tiago Klabunde 7130571900 6,89 Blumenau

121 Marco Antonio De Souza 8035569937 6,88 Curitibanos

122 Sergio Henrique Eger (sub Judice) 7273250945 6,86 Bal. Camboriú

123 Bruno Kuhnen Muller 7373219977 6,85 Bal. Camboriú

124 Paulo Henrique Da Silva 7987180998 6,85 Bal. Camboriú

125 Allisson Augusto Zamboni 7317372960 6,85 Blumenau

126 Mateus Valandro 5839473952 6,84 Bal. Camboriú

127 Jonatan Souza Nascimento 3115626126 6,84 Itajaí

128 Rodrigo Antonio Sturmer 32652250892 6,84 Bal. Camboriú

129 Rodrigo Da Silva Brito 2231613140 6,83 Blumenau

130 Bruno Medeiros Pessoa 7048967960 6,83 Tubarão

131 Fabiano Santos Caravagio 2859740090 6,83 Bal. Camboriú

132 Alessandro De Oliveira 8989714974 6,83 Tubarão

133 Vicente Maciel Riviera Tavares 6240532967 6,81 Bal. Camboriú

134 Flavio Luiz Dos Santos Junior 6660242945 6,81 Bal. Camboriú

135 Lucas Benner Da Cunha 6421633919 6,81 Bal. Camboriú

136 Thiago Camargo 8665072993 6,81 Blumenau

137 Joao Pedro Schenatto Padoan Alves 8836381936 6,81 Itajaí

138 Diego Trombetta 6522744988 6,8 Curitibanos

139 Leandro Marciano De Oliveira 7526910905 6,8 Tubarão

140 Romulo Tadeu De Souza Marques 6276400602 6,8 Itajaí

141 Ramon Rodrigo De Oliveira 1137754907 6,79 Itajaí

142 Felipe Augusto Rockembach E Silva 4570699960 6,79 Blumenau

143 Bruno Bloot 9049809952 6,79 Itajaí

144 Luis Fernando Vercka 6989838906 6,78 Blumenau

145 Hiroyuki Simplicio Kitayama 6768829432 6,76 Itajaí

146 Muriel Manoel Da Silveira 7102179944 6,76 Blumenau

147 Rubens Sarnaglia Do Amaral 13785733747 6,76 Blumenau

148 Heitor Peres (sub Judice) 7586905924 6,76 Lages

149 Jacob Vilain Neto 7081598935 6,75 Itajaí

150
Marco Antonio Magalhaes Gomes
Goncalves 13822595730 6,75 Bal. Camboriú

151 Luis Henrique Fidelis Da Silva 8495575930 6,75 Tubarão

152 Romeiro Bastos De Oliveira Filho 14674422752 6,75 Itajaí

153 Luiz Felipe Duarte Kemper 975409948 6,75 Blumenau

154 Luiz Eduardo Moraes Casagrande 6487543918 6,74 Blumenau

155 Filippe Xavier 7683108901 6,74 Itajaí

156 Jean Shoji Tsuna 8481700916 6,74 Bal. Camboriú

157 Guilherme De Souza Pozenato 6768840916 6,73 Lages

158 Felipe Fortunato Cardoso 6075677917 6,73 Tubarão

159 Cristhian Limbacher Savegnago 1257959042 6,73 Tubarão

160 Cleber Rosa Floriano 7516008907 6,73 Bal. Camboriú

161 Elder Vieira 6385556980 6,73 Tubarão

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

162 Nathan Zucchi (sub Judice) 7738127929 6,73 Bal. Camboriú

163 Joao Batista Ramos 6769350955 6,71 Bal. Camboriú

164 Maykon Miguel 6883262938 6,71 Tubarão

165 Rogerio Fernandes Da Silva Junior 8431097930 6,71 Tubarão

166 Carlos Augusto Cardoso 9072069994 6,71 Tubarão

167 Rodivan Carlos Michels 7721997950 6,7 Tubarão

168 Iacri Meneghel Abarca Junior 7685398974 6,7 Itajaí

169 Rulit Paulo Fernandes 7581604969 6,7 Itajaí

170 Jonatas Silvano Fermiano 8161952930 6,7 Blumenau

171 Magno Lopes De Medeiros 9471665990 6,7 Blumenau

172 Alison Jose Da Silva 955227941 6,69 Xanxerê

173 Ruan Carlo Silveira Dos Santos Lima 8851920958 6,69 Itajaí

174 Augusto Cesar Faedo De Almeida 6434570970 6,69 Curitibanos

175 Kevin Costa Gabriel 8958984970 6,69 Xanxerê

176 Rafael Seidel 5061848977 6,68 Blumenau

177 Elvis Pedro Abreu 8121491908 6,68 Itajaí

178 Antonio Inacio Florencio Neto 8653335994 6,68 Itajaí

179 Caina Castro Pereira 2577956002 6,68 Itajaí

180 Roger Da Costa Green 605708908 6,66 Blumenau

181 Mateus Maciel Goncalves 8637285961 6,66 Itajaí

182 Matheus Claudino Araujo 8245366900 6,66 Lages

183 Elielson Marcio Sordi 4511195927 6,66 Xanxerê

184 Felipe Seyfferth De Oliveira 6671657971 6,65 Itajaí

185 Rafael Sausen Bahr 6795320995 6,65 Xanxerê

186 Diego Cornelius 8144472950 6,64 Itajaí

187 Ricardo Clayton Ribeiro 9336498940 6,64 Itajaí

188 Johann Gaedke 5580163916 6,64 Blumenau

189 Eduardo Schmitz Magalhaes 5569092919 6,63 Curitibanos

190 Luiz Gustavo Salgado Barbosa 39217665835 6,63 Itajaí

191 Daniel Theodoro Rosa 4756833900 6,61 Blumenau

192 Victor De Sousa Santos 11634436709 6,61 Itajaí

193 Eiglon Fernando Antunes Da Silva 6517324925 6,61 Xanxerê

194 Michel Magaiver Schorr 9148407976 6,61 Blumenau

195 Victor Rodrigues Candido 8106884929 6,61 Lages

196 Alnor Eron Paim 10670641928 6,61 Blumenau

197 Jonatas Graciola 1926143043 6,59 Blumenau

198 Rafael Setim Porto Alegre 4456851902 6,59 Blumenau

199 Marco Antonio Alves Da Silva 7024321997 6,59 Lages

200 Plinio Gomes Rangel 10783080719 6,59 Blumenau

201 Alcydes Aldo Da Silva 8830393975 6,59 Blumenau

202 Roberson Osmar Kieutika 9353919916 6,59 Xanxerê

203 Bruno Kaminski Guarnieri 7791252902 6,58 Lages

204 Julian Rodrigues Trindade 93849656268 6,58 Lages

205 Luciano Arantes (sub Judice) 3363640080 6,58 Lages

206 Roberto Baptista Sera 6613475912 6,56 Lages

207 Sergio Amaral Correa Junior 6511359905 6,56 Lages

208 Filipe Westphal Silva (sub Judice) 7451383903 6,56 Lages

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

209 Adolfo Ramon Schotten 7787870958 6,56 Lages

210 Jadson Siebre De Morais 7485520903 6,55 Lages

211 Cristian Douglas Dos Santos 7289876946 6,55 Lages

212 Darlan Rosso Antonin 8512870931 6,55 Lages

213 Fabio Da Cruz Paes 8646610969 6,55 Lages

214 Luiz Fernando Zappelini Goncalves 8019202994 6,55 Lages

215 Felipe Castilho 6679318998 6,54 Xanxerê

216 Paulo Vitor Moreira Machado 1252624263 6,54 Lages

217 Davi De Carvalho Hach 8661750911 6,54 Lages

218 Rodrigo Mendonca Da Silveira 8460696952 6,54 Lages

219 Phillipe Kulczynski De Melo 9833892922 6,54 Lages

220 Augusto Antonio Olda 7544582965 6,54 Lages

221 Phillip Jorge Trajano Tenorio 8941444993 6,54 Lages

222 Jeferson Rodrigues De Souza 7226097958 6,53 Curitibanos

223 Murilo Figueira Albino 7778987996 6,53 Curitibanos

224 Fernando Rengel 8088505984 6,53 Curitibanos

225 Guilherme Lunardelli 7510194962 6,53 Curitibanos

226 William Felipe De Lima Silva 1496936213 6,53 Xanxerê

227 Fabio De Giacometti 6093985989 6,51 Xanxerê

228 Hudsson Luiz Lopes De Almeida 6431595416 6,51 Xanxerê

229 Maykon Carlos De Freitas 9128028988 6,51 Curitibanos

230 Felipe Artur Mores 6727503923 6,5 Curitibanos

231 Felipe Cordeiro Vercka 6378886938 6,5 Curitibanos

232 Gabriel Pompeu Santos 11022631683 6,5 Xanxerê

233 Luciano De Moura 2546200003 6,5 Xanxerê

234 Amauri Felipe De Vargas 1119143020 6,5 Xanxerê

235 Jorge Lucas Teixeira 4314110937 6,5 Curitibanos

236 Joao Paulo Zeferino Padilha 8574663999 6,5 Curitibanos

237 Lucas De Souza 9089425918 6,5 Curitibanos

238 Thiago Vieira 5756323996 6,49 Curitibanos

239 Eduardo Rocha De Oliveira 7784839910 6,49 Curitibanos

240 Juliano Zampier 6102789911 6,48 Xanxerê

241 Renato Luis Szczerbowski 5410093976 6,48 Curitibanos

242 Nathan Gomes De Oliveira 07672263994 6,46 Curitibanos

243 Daniel Vieira Correa Da Silva 7547159907 6,46 Xanxerê

244 Daniel Alexandre Hach 7869728900 6,45 Xanxerê

245 Eric Cardoso Scatolin 8480803940 6,45 Curitibanos

246 Diego Geremias Teixeira 8982124993 6,45 Curitibanos

247 Eric Machado 761930981 6,45 Curitibanos

248 Toshiro Barreto Assahina 6871395970 6,44 Curitibanos

249 Noe Carlos Almeida Leao 2365668062 6,44 São M. D’Oeste

250 Jonathan Januario Pereira 7505749927 6,44 Curitibanos

251 Leonardo Boschi 8455624957 6,44 Xanxerê

252 Matheus Felipe Ribeiro 6662281913 6,44 Xanxerê

253 Max Kakue Sasaki 828255210 6,43 Curitibanos

254 Renan Demonti Passos Cathcart 8541907910 6,43 Xanxerê

255 Caina Bickel Bratz 754191060 6,43 Curitibanos

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

256 Jonatas Joel Pires 7635657925 6,43 Xanxerê

257 Alisson Henrique Da Silva Nunes 8516193985 6,43 São M. D’Oeste

258 Patrick Takeshi Drude 6114317939 6,41 Curitibanos

259 Roger Faraco Da Silva 6299320931 6,41 Curitibanos

260 Thiago Januario Silva 7241430921 6,4 Xanxerê

261 Josimar Silveira Teixeira 7768459938 6,4 Curitibanos

262 Lucas Da Costa Nienchotter 8066105908 6,4 Curitibanos

263 Joao Paulo Moreira Henriques 4845733900 6,39 Xanxerê

264 Luiz Eduardo Brito Selhorst 8615416931 6,39 Xanxerê

265 Marcos Vinicius Savela Da Rosa 4391697980 6,39 São M. D’Oeste

266 Cassiano Barzotto Kohlrausch 2219082008 6,38 Xanxerê

267 Rodrigo Kichel 6928384905 6,38 Xanxerê

268 Gerson Henrique Eggres Torres 89997476204 6,38 Xanxerê

269 Joao Guilherme Binz Pereira 7031158982 6,38 Xanxerê

270 Hiago Jose Da Silva 8964401921 6,38 Xanxerê

271 Edinei Bau 7165377964 6,36 São M. D’Oeste

272 Anderson Da Silva Motta 8288064973 6,36 São M. D’Oeste

273 Joao Viana De Oliveira E Costa 7646265667 6,36 São M. D’Oeste

274 Gustavo Prudente 7077650995 6,36 São M. D’Oeste

275 Alex De Borba Pereira 6005704958 6,35 São M. D’Oeste

276 Luis Fernando Da Silva 6417911942 6,35 São M. D’Oeste

Relação dos Candidatos Incluídos e Matriculados – Femininas

Ordem Nome CPF Nota Local De Curso

1 Natalia Alves Fernandes 01043402900 8,65 Florianópolis

2 Beatriz Carrer 09172306980 8,50 Florianópolis

3 Francisca Nery Giglio 22391377894 8,25 Bal. Camboriú

4 Vanessa Stainbach Albino Caetano 05942844909 8,24 Bal. Camboriú

5 Barbara Muller Colasio 07826705983 8,19 Tubarão

6 Thuany Stahelin Kuhn 08554213980 8,10 Itajaí

7 Gabriela Bessa 08963321959 8,08 Itajaí

8 Julia De Oliveira Luz 07792141969 8,05 Tubarão

9 Fernanda Vieira Da Silveira 05983449931 7,96 Blumenau

10 Marina Da Fontoura 07934878974 7,89 Blumenau

11 Juliana Telles De Castro 04735401938 7,86 Lages

12 Thayane Pereira De Araujo Alves 06555815965 7,78 Florianópolis

13 Tatiana Carlin 04684066118 7,75 Xanxerê

14 Maria Julia Reinert 09338079961 7,69 Curitibanos

15 Juliana Pizutti Dallabrida 02152496078 7,60 Lages

16 Jessica Cruz Cechella 09326478980 7,60 Xanxerê

17 Elizandra De Campos (sub Judice) 09427990970 7,58 Curitibanos

18 Raquel Baade 08605907983 7,56 São M. D’ Oeste

19 Barbara Kauling 08403860951 7,54 São M. D’ Oeste

JOÃO VALÉRIO BORGES
CORONEL BM COMANDANTE-GERAL DO CBMSC